РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта  2013 г.                        с. Усть-Илга                                  № 06 - од

О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Усть-Илгинского  сельского поселения

В соответствии со статьями 15, 32, 65 и части 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования, Администрация Усть-Илгинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Усть-Илгинского  сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 28.02.2013 г. № 04 – од следующие изменения:
1.1. Исключить пункты 2.1.2., 2.1.4. и 2.1.5. части 2.
1.2. пункт 2.1.3. считать пунктом 2.1.2.
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести».

3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Усть-Илгинского
сельского поселения

                            А.В.Шелковников